The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Curiositas ad  
cum uariis

Sobrius intellectus in omnibus optimus est qui reficit animam nec grauat mentem. Vnde mel inuenisti, comede quod sufficit tibi ne forte saciatus euomas illud et periures nomen Dei tui.

Glossa super illud Ecclesiastici III.: In superuacuis rebus noli scrutari multipliciter.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

in superuacuis] insuper vacuis P V<sup>1</sup>